

Санкционные списки

216.73.216.109 27.10.2025 11:53:38

Marat Siarhejevič MARKAV

Список

Тип	Индивидуум
Имя списка	Европейского Союза
Программы (1)	BLR
Входит в список (1)	02.12.2021
Ссылки на решения (1)	02.12.2021, Документ о санкциях Европейского Союза (EN) Скачать 5.10 €

Имена/Названия (7)

Полное имя/Название	Marat Sergeevich MARKOV
Полное имя/Название	Марат Сяргеевіч МАРКАЎ
Полное имя/Название	Marat Siarhejevič MARKAV
Полное имя/Название	Marat Siarheevich MARKAU
Описание	Chairman of the Management Board of State-controlled TV
	channel ONT, host of the "Markov: Nothing Personal" programme
Полное имя/Название	Марат Сергеевич МАРКОВ
Полное имя/Название	Marat Siarhejevitj MARKAU
nomice man, nasbanie	Fidiac Statilejevity Firmito to
Полное имя/Название	Marat Sergejevitj MARKOV

Гражданства (1)

Страна	Белоруссия
--------	------------

Данные о рождении (1)

Дата рождения	1969-05-01
Место	Luninets
Страна	Белоруссия

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 27.10.2025. 11:16

Данные санкционного списка обновлены: 09.07.2024. 02:15

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю за иностранными активами (OFAC).